
 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO

PORTARIA N.º 61/2023/CED, DE 1º DE JUNHO DE 2023

                 A Direção do Centro de Ciências da Educação da Universidade Federal de 

Santa Catarina, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Art.  1º  - DESIGNAR os  membros  abaixo  relacionados  para  comporem  a 
Comissão Eleitoral  Organizadora da eleição para os cargos de Chefe e Subchefe do 
Departamento  de  Metodologia  de  Ensino  do  Centro  de  Ciências  da  Educação 
(MEN/CED): 
- Daniela Karine Ramos – Presidente;
- Jilvania Lima dos Santos Bazzo;
- Luciane Maria Schlindwein.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim 
Oficial da UFSC e terá validade até a conclusão do processo eleitoral.


		2023-06-01T13:13:26-0300




